בהחלטה נושא בקשת רשות

הערר הורה בית המשפט המחוזי על המשך מעצרו של המבקש עד לקבלת תסקיר שירות מבחן
בעניינו.

רקע והליכים קודמים

1. ביום 8.8.2024 הוגש לבית משפט השלום בירושלים כתב אישום נגד המבקש המייחס לו עבירה של
תקיפה הגורמת לחבלה של ממש לבן זוג לפי סעיף 382(ג) וסעיף 380 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977. בד בבד עם הגשת כתב האישום, ביקשה המשיבה כי המבקש ישוחרר בתנאים של
מעצר בית מלא ובפיקוח עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו (להלן: הבקשה).

הדברים הללו חלים מכוח

קל וחומר כאשר מדובר בערר בגלגול שלישי - שבו אין מקום להתערבותו של בית משפט זה בהחלטות
ביניים למעט בנסיבות חריגות מאוד, שכאמור אינן מתקיימות בענייננו.

16. סוף דבר:לאור כל האמור לעיל,בקשתרשותהערר נדחית בזאת.

ניתנה היום, ז' אלול תשפ"ד (10 ספטמבר 2024).